
列印時間： 112/08/10 08:51:45

決標公告
公告⽇:112/08/10

[機關代碼]3.13.20.18

[機關名稱]經濟部⽔利署第八河川局

[單位名稱]⼯務課

[機關地址] 950臺東縣 臺東市 寶桑路24號

[聯絡⼈]林義傑

[聯絡電話] (089) 322023 #1518

[傳真號碼] (089) 323515

[標案案號]112-B-002-01-001-018

[招標⽅式]公開招標

[決標⽅式]最低標

[是否依政府採購法施⾏細則第64條之2辦理] 否

[新增公告傳輸次數]02

[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理] 否

[標案名稱]卑南溪池上堤段基礎改善⼯程

[決標資料類別]決標公告

[是否屬共同供應契約採購] 否

[是否屬⼆以上機關之聯合採購(不適⽤共同供應契約規定)] 否

[是否複數決標] 否

[是否共同投標] 否

[是否依據採購法第99條] 否

[標的分類] <⼯程類> 5133 ⽔道、海港、⽔壩及其他⽔利⼯程

[是否屬統包] 否

[是否應依公共⼯程專業技師簽證規則實施技師簽證] 否

[開標時間]112/08/07 10:30

[原公告⽇期]112/07/25     原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期

[採購⾦額級距] 公告⾦額以上未達查核⾦額

[辦理⽅式] ⾃辦

[是否適⽤條約或協定之採購]

[是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)]否

[是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)]否



[是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)]否

[本採購是否屬「具敏感性或國安(含資安)疑慮之業務範疇」採購] 否

[本採購是否屬「涉及國家安全」採購] 否

[預算⾦額是否公開] 是

[預算⾦額] 48,151,619元

[是否受機關補助] 否

[履約地點]臺東縣池上鄉(原住⺠地區)

[履約地點(含地區)]臺東縣－臺東,臺東縣－池上

[本案採購契約是否採⽤主管機關訂定之範本] 是

[是否屬災區重建⼯程] 否

[是否為政策及業務宣導業務] 否

[投標廠商家數]5

[投標廠商1]

[廠商代碼]70731937

[廠商名稱]崧源營造有限公司

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商2]

[廠商代碼]16204445

[廠商名稱]捷智營造有限公司

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商3]

[廠商代碼]97408644

[廠商名稱]國勢營造有限公司

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商4]

[廠商代碼]53848201

[廠商名稱]富鏵營造有限公司

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商5]



[廠商代碼]56662868

[廠商名稱]安基營造有限公司

[是否得標] 是

[組織型態]公司登記

[廠商業別]營造業

[營造業登記證號碼]綜⼄Y字第Y00051-000號

[廠商地址] 950 臺東縣 臺東市 新⽣⾥仁八街46號⼀樓

[廠商電話] (089) 233885

[決標⾦額] 43,580,000元

[得標廠商國別]中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

[是否為中⼩企業] 是

[履約起迄⽇期]112/08/27 - 113/04/22 (預估)

[雇⽤員⼯總⼈數是否超過100⼈] 否

[決標品項數]1

[第1品項]

[品項名稱]卑南溪池上堤段基礎改善⼯程

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否

[得標廠商1]

[得標廠商]安基營造有限公司

[預估需求數量]1

[得標廠商原始投標⾦額] 43,580,000元

[決標⾦額] 43,580,000元

[底價⾦額] 48,000,000元

[原產地國別1]中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

[原產地國別得標⾦額1] 43,580,000元

[未得標廠商1]

[未得標廠商]崧源營造有限公司

[是否合格] 是

[標價⾦額] 44,770,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(⾼)標

[標價偏低理由]

[未得標廠商2]

[未得標廠商]捷智營造有限公司



[是否合格] 是

[標價⾦額] 45,286,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(⾼)標

[標價偏低理由]

[未得標廠商3]

[未得標廠商]國勢營造有限公司

[是否合格] 是

[標價⾦額] 47,320,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(⾼)標

[標價偏低理由]

[未得標廠商4]

[未得標廠商]富鏵營造有限公司

[是否合格] 是

[標價⾦額] 46,500,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(⾼)標

[標價偏低理由]

[決標公告序號]001

[決標⽇期]112/08/07

[決標公告⽇期]112/08/10

[契約編號]112-⽔八⼯-09

[是否刊登公報] 是

[招標文件是否包括使⽤建築資訊建模BIM(Building Information Modeling)之技術] 否

[得標廠商投標文件是否有提出使⽤BIM技術] 否

[底價⾦額] 48,000,000元

[底價⾦額是否公開] 是

[總決標⾦額] 43,580,000元

[總決標⾦額是否公開] 是

[契約是否訂有依物價指數調整價⾦規定] 是

[漲跌幅調整幅度]依總指數: 2.5%

[履約執⾏機關代碼]3.13.20.18

[履約執⾏機關名稱]經濟部⽔利署第八河川局

[是否屬「公共⼯程⽣態檢核注意事項」規定應辦理⽣態檢核] 是

1 .規劃、設計階段納入辦理⽣態檢核



[是否屬「文化藝術獎助及促進條例」第15條規定應設置公共藝術(公有建築物/5億元以上重⼤

公共⼯程計畫)] 否

[附加說明]


